АДМИНИСТРАЦИЯ
ЦВЕТОЧНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 августа 2020 г.			 с. Цветочное			№ 216 - ПА

О внесении изменений в постановление администрации Цветочненского сельского поселения № 256-ПА от 19.11.2019г. «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение пожарной безопасности на территории Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

Рассмотрев Протест прокуратуры Белогорского района от 13.08.2020 г. № Исорг-20350005-2436-20/93-20350005 на противоречащий закону правовой акт, в присутствии помощника прокурора Диденко А.И. с целью устранения допущенных нарушений закона, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Законом  Республики Крым от 21 августа 2014 года №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования Цветочненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым, администрация Цветочненского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Цветочненского сельского поселения № 256-ПА от 19.11.2019г. «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение пожарной безопасности на территории Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Абзац 5 Раздела 1 Приложения 1 к постановлению – исключить.
1.2. пункт 2.2. Перечня мероприятий муниципальной Программы «Обеспечение пожарной безопасности на территории Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» - исключить.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном Портале Правительства Республики Крым на странице муниципального образования Белогорский район (http:belogorskiy.rk.gov.ru) в разделе «Муниципальные образования района», подраздел «Цветочненское сельское поселение», а также на информационном стенде Цветочненского сельского совета, расположенного по адресу: Республика Крым, Белогорский район, с. Цветочное, ул. Трубенко,117.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Цветочненского сельского совета –
глава администрации
Цветочненского сельского поселения				А.С. Юнусов